GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

RAMO 17-SECRETARIA DE TURISMO

SAIG.SC-003

CRECER & GRANDE

SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

CAMPECHE 2015-2021

L

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de julio de 2017

07/04/2017

UNIDAD 09-Coordinacidén Administrativa

PERIODO Trimestral

R1709-0005

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES

09-Coordinacion Administrativa

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

21111170937124C213000F074021100790L11A2111

FOLIO  $1709-0006

CLAVE DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE

% IVA TOTAL

0599 ARILLO METALICO TWIN LOOP DE
1/4" (1-35HJS), COLOR NEGRO,

C/20 PZAS.

0601 ARILLO METALICO TWIN LOOP DE
3/8" (56-75 HJS), COLOR NEGRO,

C/20 PZAS.

0602 ARILLO METALICO TWIN LOOP DE
5/16" (36-55 HJS), COLOR NEGRO,

C/20 PZAS.

0616 BLOCK DE POLIZA DE CHEQUES
T/CARTA C/COPIA, INTERCARBON,

C/25 JUEGOS.

0622 BLOCK TAMANO ESQUELA 5X8

0623 BOLIGRAFO ATOMICO DE CUERPO

TRANSPARENTE, HEXAGONAL,

0624 BOLIGRAFO ATOMICO DE CUERPO

TRANSPARENTE, HEXAGONAL,

0627 BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM
RESISTENTE A LA CORROSION, C/50

PIEZAS.

PULGADAS, RAYADO, 50 HOJAS,
PAPEL BOND DE 56 G/M2, PAPEL
AMARILLO, PAQUETE C/6 BLOQUES.

BOTON AL COLOR DE LA TINTA,
C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.

BOTON AL COLOR DE LA TINTA,
C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.

CAJA

CAJA

CAJA

PIEZA

PAQUETE

PAQUETE
TAPA Y

PAQUETE
TAPA Y

CAJA

3

$64.

$72

$37

$59.

$29.

$24.

34

.58

.13

.35

70

.00

00

99

$193.02 16 $223.90

$72.13 16 $83.67

$186.75 16 $216.63

$59.70 16 $69.25

$145.00 16 $168.20

$145.00 16 $168.20

$124.95 16 $144.94
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0628 CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMANO PIEZA 8 $37.00 $296.00 16 $343.36
CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO,
CAL. 3.5, LIGERA, TAPA
INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA.
MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO
31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL
DE CARTONPLAST.

0632 CALCULADORA DE 12 DIGITOS, PIEZA 3 $120.53 $361.59 16 $419.44
FUNCIONES BASICAS, DISPLAY DE
LCD DE UNA LINEA, ALIMENTACION
DUAL BATERIA Y SOLAR, MX-120.

0634 CARPETA C/BROCHE METALICO DE 8CM PIEZA 9 $12.36 $111.24 16 $129.04
C/ROJO T/CARTA.

0643 CARPETA REGISTRADOR TAMANO CARTA PIEZA 10 $23.00 $230.00 16 $266.80
DE PASTA DURA COLOR VERDE
MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL,
ETIQUETA DE IDENTIFICACION EN EL
LOMO, OJILLO DE LAMINA
GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO
DE 3".
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0646 CARPETA TAMANO CARTA FABRICADA PIEZA 4 $66.02 $264.08 16 $306.33
EN PLASTICO DE VINIL PVC, COLOR
BLANCO, ALMA DE CARTON COMPRIDO,
VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN
EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO
AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR
Y EN LOMO, HERRAJE METALICO DE
TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 1.5"
DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE
INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS
INTERIORES DE VINIL
TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1
CMS COMO MINIMO COLOCADA EN
FORMA CORRIDA EN TODO EL
INTERIOR.

0647 CARPETA TAMANO CARTA FABRICADA PIEZA 3 $48.37 $145.11 16 $168.33
EN PLASTICO DE VINIL PVC, COLOR
BLANCO, ALMA DE CARTON COMPRIDO,
VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN
EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO
AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR
Y EN LOMO, HERRAJE METALICO DE
TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 2" DE
ANCHO COLOCADO EN LA PARTE
INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS
INTERIORES DE VINIL
TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1
CMS COMO MINIMO COLOCADA EN
FORMA CORRIDA EN TODO EL
INTERIOR.
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0648 CARPETA TAMANO CARTA FABRICADA PIEZA 3 $66.49 $199.47 16 $231.39
EN PLASTICO DE VINIL PVC, COLOR
BLANCO, ALMA DE CARTON COMPRIDO,
VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN
EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO
AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR
Y EN LOMO, HERRAJE METALICO DE
TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 3" DE
ANCHO COLOCADO EN LA PARTE
INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS
INTERIORES DE VINIL
TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1
CMS COMO MINIMO COLOCADA EN
FORMA CORRIDA EN TODO EL
INTERIOR.

0649 CARPETA TAMANO CARTA FABRICADA PIEZA 3 $88.41 $265.23 16 $307.67
EN PLASTICO DE VINIL PVC, COLOR
BLANCO, ALMA DE CARTON COMPRIDO,
VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN
EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO
AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR
Y EN LOMO, HERRAJE METALICO DE
TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 4" DE
ANCHO COLOCADO EN LA PARTE
INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS
INTERIORES DE VINIL
TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1
CMS COMO MINIMO COLOCADA EN
FORMA CORRIDA EN TODO EL
INTERIOR.
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0650 CARPETA TAMANO CARTA FABRICADA PIEZA 2 $120.17 $240.34 16 $278.79
EN PLASTICO DE VINIL PVC, COLOR
BLANCO, ALMA DE CARTON COMPRIDO,
VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN
EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO
AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR
Y EN LOMO, HERRAJE METALICO DE
TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 5" DE
ANCHO COLOCADO EN LA PARTE
INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS
INTERIORES DE VINIL
TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1
CMS COMO MINIMO COLOCADA EN
FORMA CORRIDA EN TODO EL

INTERIOR.

0658 CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMANO PAQUETE 1 $63.22 $63.22 16 $73.34
CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100
HOJAS.

0662 CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM PIEZA 6 $23.00 $138.00 16 $160.08

X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT,
ALTA RESISTENCIA A LA TENSION.

0665 CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, PIEZA 15 $12.21 $183.15 16 $212.45
TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE
POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE
HULE 24MM X 65M.

0670 CINTA CORRECTORA COLOR BLANCO, PIEZA 5 $22.31 $111.55 16 $129.40
SECADO INSTANTANEO, 4.2MM X 12
MTS.

0678 CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 CAJITA 12 $12.63 $151.56 16 $175.81
C/100 PZAS.

0682 CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.1 CAJITA 10 $11.58 $115.80 16 $134.33
C/12 PZAS.
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0683

0686

0696

0700

0703

0714

0721

0725

CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.2
C/50 PZAS.

CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO
BLANCO BASE AGUA CON BROCHA,
PRESENTACION EN FRASCO DE 20 ML,
SECADO RAPIDO.

ENGRAPADORA METALICA COLOR NEGRO
DE TIRA COMPLETA, FABRICADA CON
LAMINA DE ACERO, BASE DE HULE
ANTI-DERRAPANTE, USA UNA TIRA DE
GRAPAS ESTANDAR 26/6; ENGRAPA
HASTA 30 HOJAS BOND, PILOT
P-2000.

ETIQUETA BLANCA, 25MM X 38MM,
C/300 PZAS.

ETIQUETA BLANCA, TAMANO FILE,
C/168 PZAS.

FOLDER MANILA TAMANO CARTA, 1/2
CEJA, CON PERFORACION LATERAL Y
SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS,
PAQUETE C/100 PZAS.

GOMA DE BORRAR DE MIGAJON, 4 X
2.5 X 1.5 CMs.

GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA
ENGRAPADORA ESTANDAR, LARGO DE
PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS
CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA
25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT
400.

CAJITA

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

PIEZA

CAJITA

1

10

$19.

$8

$154

$18

$92

$2

$25.

30

.27

.87

.00

.00

.03

.78

51

$19.

$24

$464.

$90

$276.

$27

$127

30

.81

61

.00

.00

.80

.55

16

16

16

16

16

16

16

16

$22

$28

.39

.78

$538.

$104.

$104.

$320.

$32.

$147.

95

96
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0736

0750

0772

0790

0794

0795

0806

0814

0815

LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO
TOXICO, SECADO RAPIDO.

LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA,
PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 192
HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.

MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA
CINCEL, BARRIL DE PLASTICO, NO
TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORES
COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y
VERDE, MAGISTRAL.

NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE,
COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS,
C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U,
POST-IT 3M.

PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6
X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%,
GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD
CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008,
RESMA DE 500 PZAS.

PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO (21.6
X 34.00 CM), BLANCURA MIN. 89%,
GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD
CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008,
RESMA DE 500 PZAS.

PAPEL OPALINA BLANCA, TAMANO
CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100
HOJAS.

PEGAMENTO BLANCO DE 1 LT
RESISTOL 850.

PEGAMENTO BLANCO DE 1/2 LT
RESISTOL 850.

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

PIEZA

PIEZA

10

70

$15.32

$37.18

$58.63

$64.29

$52.00

$78.00

$34.98

$95.20

$57.12

$153.20

$111.54

$58.63

$192.87

$3,640.00

$234.00

$174.90

$95.20

$57.12

16

16

16

16

16

16

16

16

16

$177.71

$129.39

$68.01

$223.73

$4,222.40

$271.44

$202.88

$110.43

$66.26
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0823

0834

0836

0839

0842

0845

0846

0861

0862

PIOLA TORCIDA 100% ALGODON, PARA
USO EN COSTURA DE LIBROS Y
EXPEDIENTES, BOBINA DE 1 KILO,
CALIBRE 9 O 12.

QUITAGRAPAS NEGRO.

REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM.

REVISTERO COLOR HUMO.

SACAPUNTAS ESCOLAR.

SEPARADORES REFORZADOS C/12
DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO,
MULTIPERFORACIONES, CEJAS
MULTICOLOR.

SEPARADORES REFORZADOS C/15
DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO,
MULTIPERFORACIONES, CEJAS
MULTICOLOR.

SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12
DE ACERO TEMPLADO, ACABADO
INOXIDABLE. TAMANO: 19 MM
CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45
HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.

SUJETADOCUMENTOS GRANDE CAJA
C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO
INOXIDABLE. TAMANO: 50 MM
CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 220
HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

PAQUETE

PIEZA

PIEZA

2

$75.

$8

$10

$3.

$32

$35.

$13.

$52

00

.56

.13

.22

23

.78

01

.25

$150.00 16 $174.00

$34.24 16 $39.72

$10.13 16 $11.75

$147.66 16 $171.29

$19.38 16 $22.48

$98.34 16 $114.07

$107.79 16 $125.04

$26.02 16 $30.18

$156.75 16 $181.83
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0867 TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PAQUETE 4 $21.09 $84.36 16 $97.86
PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163
G/M2.
0874 TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE PIEZA 2 $26.00 $52.00 16 $60.32
ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE
PLASTICO ASIMETRICOS PARA MAYOR
COMODIDAD, DE 7".
0876 TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE PIEZA 1 $75.08 $75.08 16 $87.09
NEGRA, COLOP.
0915 BANDERITAS PLASTICAS SENALADORAS PIEZA 6 $45.36 $272.16 16 $315.71
11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140
BANDERITAS, POST-IT.
0976 PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, PAQUETE 1 $97.02 $97.02 16 $112.54
TRANSPARENTE OPACO,
ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO,
CON MULTIPERFORACIONES MEDIDAS
22CM X 28 CM(8 1/2" X 11",C/100
PZAS
SUBTOTAL: $11,043.02
I.V.A: $1,766.88
DESCUENTO: $0.00
TOTAL: $12,809.90
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